
Jesenický šnek 2017 – 23. ročník
                            

POSLEDNÍ VYJÍŽĎKA ŠNEKŮ
zakončení seriálu s vyhlášením výsledků

                                                                                                              

 Pořadatel:      Jesenický šnek, z.s.                         
                          

 Termín:          sobota 14. října
 

 Místo:             Česká Ves - Ranč Orel + Adrenalin park Jeseníky    
(http://www.ranc-orel.cz/ + http://www.adrenalin-park.cz/) 

 Program:   09:00 - 10:00   prezentace s čajíčkem, „svařáčkem“ a koláčky
  10:00               start poslední vyjížďky „šneků“
  12:00 - 13:00  postupný příjezd na Ranč Orel

                               12:00 - 14:00  oběd – gulášek
  14:00 - 15:00  vyhlášení celkových výsledků všech seriálů
                                                          -  Jesenický šneček, silnice a MTB
                               15:00 - 16:00  překvapení s firmou Craft     
                               15:00 - 19:00  paintballový turnaj šnečích týmů     
                               od 17:00           grilované prasátko

18:00 - 19:00  možná přijde i promítač 
                                                          (že by premiéra nového šnečího videa?)

  od 19:00          DJ Hard Disk

                               Po celou dobu akce budou k dispozici atrakce Adrenalin parku Jeseníky.

                               Program se může měnit v závislosti na počasí apod. 

 Trasa vyjížďky:  1) MTB – v Rychlebských horách v délce cca 20 - 30 km
                               2) Kdo chce může „bajkovat“ na Rychlebských stezkách
                               3) Silnice – individuálně po okolí
                               

Vyhlášení:       5 nejlepších jednotlivců v každé kategorii a 3 nejlepší týmy v každé soutěži
                               (jednotlivci, kteří nebodovali alespoň na 4 závodech nebudou vyhlášeni)         

Startovné:            100 Kč – v ceně oběd, „svařák“, čaj, koláčky, grilované prase
Ti co startovné neuhradí nemají nárok na oběd a prasátko.  

   Ubytování: Přímo na Ranči Orel v chatkách pro 4 osoby.
Rezervujte si nocleh co nejdříve na http://www.ranc-orel.cz/

   Informace:          www.jesenickysnek.cz,  kamil.osladil@seznam.cz, tel. 608 450 155
                

Přihlášky:  www.jesenickysnek.cz do 12. 10. do 18:00, po tomto termínu až na místě

http://www.jesenickysnek.cz/
mailto:kamil.osladil@seznam.cz
http://www.ranc-orel.cz/
http://www.adrenalin-park.cz/
http://www.ranc-orel.cz/

